
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/2 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(土佐町分) 47,856 372,144

2 6/10 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(本山町分) 40,896 331,248

3 6/10 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(大豊町分) 55,536 275,712

4 6/12 広報広聴費 県政報告印刷代・手数料 135,540 140,172

5 6/12 広報広聴費 封筒印刷代 (県政報告発送用)・手数料 58,644 81,528

6 7/12 調査研究費 旅費(7/11～12)東京都千代田区 42,691 38,837

7/18 7･8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 458,837

7 7/18 広報広聴費 封筒印刷代 (県政報告発送用)・手数料 52,164 406,673

8 7/26
要請陳情等

活動費 旅費(7/25～26)東京都千代田区 58,527 348,146

9 8/1 調査研究費 旅費(8/1)大阪府東大阪市 17,611 330,535

10 8/30 調査研究費 旅費(8/30)高知県土佐清水市 12,631 317,904

11 9/9 調査研究費 旅費(9/8～9)宮城県仙台市 76,247 241,657

12 10/14 調査研究費 旅費(10/13～14)佐賀県佐賀市 47,989 193,668

10/16 10･11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 613,668

13 11/13 調査研究費 旅費(11/5～10)スリランカ 309,827 303,841

14 11/17
要請陳情等

活動費 旅費(11/16～17)東京都千代田区 50,377 253,464

1/16 1･2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 673,464

15 1/17 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(大豊町分) 51,816 621,648

16 1/19 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(本山町分) 40,560 581,088

17 1/22 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(土佐町分) 44,616 536,472
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18 1/24 広報広聴費 県政報告印刷代・手数料 133,380 403,092

19 1/29 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用)(大川村分) 5,568 397,524

20 3/26 資料購入費
読売新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

37,116 360,408

21 3/26 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

37,080 323,328

22 3/26 資料購入費
公明新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

22,644 300,684

合　　　　計 1,680,000 1,379,316 300,684
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